[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 65
XXII  сессия                                                                                                    V созыва

28.08.2025 года                                                                станица Вышестеблиевская
О внесении изменений в решение ХХXIII сессии IV созыва Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  от 27 апреля 2021 года № 125 «Об утверждении перечня  платных услуг, предоставляемых пользователям муниципальным бюджетным учреждением культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»
На основании пункта 13 статьи 8 главы II Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, с целью актуализации данных, Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение ХХXIII сессии IV созыва Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 27 апреля 2021 года № 125 «Об утверждении перечня латных услуг, предоставляемых пользователям муниципальным бюджетным учреждением культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» изложив приложение № 2 в новой редакции (Приложение).
2. Решение VIII сессии сессии IV созыва Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 26 декабря 2024 года № 32 «О внесении изменений в решение ХХXIII сессии IV созыва Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 27 апреля 2021 года № 125 «Об утверждении перечня  платных услуг, предоставляемых пользователям муниципальным бюджетным учреждением культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.
3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Е.Ю. Пивень и постоянную комиссию по вопросам социальной защиты населения, здравоохранения, образования, культуры, спорта и делам молодежи (П.Н. Ильинова).
5. Решение «О внесении изменений в решение ХХXIII сессии IV созыва Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  от 27 апреля 2021 года № 125 «Об утверждении перечня  платных услуг, предоставляемых пользователям муниципальным бюджетным учреждением культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»» вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
	Глава Вышестеблиевского

сельского поселения  Темрюкского района

_____________________Д.В.Колмык
 «28» августа 2025 года

	Председатель Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района _________________И.И. Пелипенко

«28» августа 2025 года